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وزیر بهداشت در آیین افتتاح بیمارستان انصارالغدیر بومهن:

ساخت و تکمیل ۱۳ پروژه بزرگ بیمارستانی در استان تهران
وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در آیین افتتاح بیمارستان انصارالغدیر بومهن اعلام کرد: ۱۳ پروژه بزرگ بیمارستانی در استان تهران در دست

ساخت و تکمیل است که اکثر این بیمارستان ها در مناطق محروم استان تهران به بهره برداری خواهند رسید.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، دکتر بهرام عین اللهی گفت: پروژه بیمارستانی انصار الغدیر بومهن نیز که توسط خیّر بزرگ، مرحوم حاج
عباس جابر انصاری پایه گذاری شد، یکی از این پروژه های بزرگ بیمارستانی است که می تواند مردم مناطق بومهن، پردیس و جاجرود و حتی بیماران

مراجعه کننده از رودهن را تحت پوشش قرار دهد.
وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با اشاره به این که کار ساخت بیمارستان انصار الغدیر از سال 90 شروع شده و فقط آزمایشگاه و اورژانس آن در
فاز اول بهره برداری شده بود، افزود: پس از بازدید فروردین ماه آیت الله رئیسی از این مجموعه و پیگیری ها و دستورات ایشان، مرحله ساخت فاز دوم

بیمارستان شروع شد و خوشبختانه در کمترین زمان ممکن به بهره برداری رسید.
وی ادامه داد: ۱۳ پروژه بیمارستانی نیمه تمام در استان تهران داریم که اکثر آنها در شهرستان های ملارد، اسلامشهر، ورامین و پیشوا و مناطق جنوبی و
کمتر برخوردار استان تهران قرار دارند و چند پروژه مگاهاسپیتال نیز شامل بیمارستان شهدای تجریش با 780 تخت در شمال تهران و مهدی کلینیک با

1000 تخت در مرکز تهران در دست ساخت داریم که امیدواریم زودتر به بهره برداری برسند.
وزیر بهداشت بیان کرد: خیرین سال گذشته ۲ هزار میلیارد تومان به نظام سلامت کشور کمک کردند و ساخت و ساز پروژه های آنان در مناطق محروم
کشور در حال انجام است. بیمارستان بومهن نیز با انتخاب نام زیبای انصار الغدیر توسط یکی از همین خیرین شریف یعنی حاج عباس انصاری پایه

گذاری شد که باقیات صالحاتی برای ایشان خواهد بود.
تاریخ پرافتخار نظام سلامت

دکتر عین اللهی خاطرنشان کرد: حوزه سلامت بعد از انقلاب اسلامی یک تاریخ پرافتخار دارد که متاسفانه کمتر به آن پرداخته می شود. ما در ابتدای
انقلاب وضعیت بسیار نابسامانی در سلامت داشتیم. در مناطقی مثل بومهن پزشکان عمومی هندی و بنگلادشی حضور داشتند؛ ولی اکنون که جمعیت
کشور سه برابر آن زمان است، به جایی رسیده ایم که در تمام رشته های تخصصی پزشکی نه تنها نیاز داخل را تامین می کنیم، بلکه از کشورهای

همسایه نیز بیمار می پذیریم.
افتتاح دانشگاه در چهار کشور منطقه

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با اشاره به افتتاح شعبه بین الملل دانشگاه تهران در کربلا، گفت: دانشگاه سبطین با هزینه یک میلیارد دلاری
عتبه حسینی بهره برداری شد که کادر متخصص ایران، مدیریت علمی آن جا را به عهده دارد.

دکتر عین اللهی افزود: در نظر داریم شعبات بین الملل دانشگاه های علوم پزشکی را تحت مدیریت علمی ایران در سایر کشورهای منطقه از جمله در
لبنان و تاجیکستان تاسیس کنیم.

فداکارهای کادر سلامت
وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی تقدیم 300 شهید به کشور در اپیدمی کرونا را یکی از افتخارات ماندگار نظام سلامت دانست و بیان کرد: پس از
دفاع مقدس پزشکان ما در خطوط مقدم و پشت جبهه حضور قابل توجهی داشتند و شهدای زیادی تقدیم نظام اسلامی کردند، در دوره کرونا نیز شاهد

اوج فداکاری کادر سلامت با تقدیم 300 شهید به نظام، کشور و مردم بودیم.
دکتر عین اللهی تصریح کرد: آثار مخرب ویروس کرونا در همه جای دنیا یکی بود ولی با واکسیناسیون گسترده که در ایران به همت کادر سلامت و مردم
انجام شد، اکنون شاهدیم که وضعیت ایران با سایر کشورها در زمینه کرونا قابل قیاس نیست. اتحاد و همدلی ملت در واکسیناسیون بی نظیر بود و به

عکس برخی کشورها، هیچ بیماری در مراکز درمانی ما روی زمین نماند.
وی اضافه کرد: در شروع کار دولت سیزدهم 15 میلیون دز واکسن تزریق شده بود و تا کنون ۱۵۵ میلیون دز واکسن به مردم تزریق شده است. همه
پایگاه ها، حسینیه ها و مساجد همانند دوران دفاع مقدس وارد میدان خدمت شدند و به مدیریت جهادی این دولت در واکسیناسیون کمک کردند.
وی ادامه داد: در یک روز بیش از یک میلیون و در یک هفته 8 میلیون و 600 هزار دز واکسن تزریق کردیم. واکسیناسیون موجب مصونیت جامعه از

ویروس شد. آمار مرگ تا آذر ۱۴۰۰ حدود ۱۲۲ هزار فوتی بود و از آن زمان تا الان حدود ۲۰ هزار فوتی است.
وی یادآور شد: در حالی که دنیا همچنان در آتش ابتلا به کرونا می سوزد، ایران به لطف الهی و حضور گسترده مردم در صحنه و پیگیری های شخص
رئیس جمهور و معاون اول دولت، وضعیت مناسبی دارد؛ به طوری که توانسته ایم با تهیه واکسن و استعانت از واکسن های تولید داخل، جامعه را

مصونیت ببخشیم تا با رفع قرنطینه ها کسب و کار اقتصادی رونق بگیرد.


